
Team

Anderlingen I

738375 363

Paulina BrandtJan-Hinrich Tomforde

weiblichmännlich

10 m Luftpistole Mix Team 2.12

Ergebnisliste der Kreismeisterschaft im SK Zeven 2023



1. 363 337 339 1039

1. Ben Themann 27.03.2008 Selsingen 0405075-0000 89 78 85 84 336
2. Jesse Huxmann 30.07.2008 Badenstedt 0405010-0000 89 83 79 84 335
3. Linus Pape 10.02.2008 Selsingen 0405075-0000 64 78 73 73 288
4. Lukas Wilshusen 07.12.2007 Anderlingen 0405007-0074 73 67 63 77 280
5. Florian Meyer 28.12.2007 Badenstedt 0405010-0057 67 77 64 70 278

1. Lea Carolin Hadeler 01.05.2008 Anderlingen 0405007-0000 89 87 94 93 363
2. Anne Sophie Blohm 24.09.2008 Badenstedt 0405010-0000 86 86 82 88 342
3. Fentje Pakula 05.02.2008 Anderlingen 0405007-0000 90 87 81 81 339
4. Finja Liv Brandt 15.03.2007 Anderlingen 0405007-0077 86 84 83 84 337
5. Jersy Zimmermann 04.07.2007 Anderlingen 0405007-0075 75 78 70 74 297

1. 320 316 322 958

1. * Florian Neumann 08.08.2004 Selsingen 0405075-0110 85 78 72 81 316

1. Levi Oetjen 29.05.2005 Anderlingen 0405007-0068 90 89 87 88 354
2. Maximilian Ropers 19.06.2005 Selsingen 0405075-0056 71 82 83 86 322
3. Mattis Müller 23.04.2006 Selsingen 0405075-0109 82 82 81 75 320
4. Lukas Ahlgrim 15.11.2005 Badenstedt 0405010-0059 59 61 67 69 256

1. Lina-Marie Kahrs 02.03.2004 Selsingen 0405075-0108 79 84 72 82 317

1. 375 324 336 1035
2. 324 349 345 1018

1. Jan-Hinrich Tomforde 12.07.1994 Anderlingen 0405007-0060 94 95 94 92 375
2. Janno Cordes 14.07.2002 Selsingen 0405075-0007 87 97 91 90 365
3. Tobias Gieschen 24.04.1997 Tarmstedt 0405083-0029 91 86 87 92 356
4. Julian Lochter 03.07.2000 Selsingen 0405075-0034 90 88 88 83 349
5. Marvin Brandt 02.08.1998 Selsingen 0405075-0004 78 88 92 87 345
6. Jacob Quell 10.02.1995 Anderlingen 0405007-0049 87 84 79 86 336
7. * Lukas Mehrtens 12.05.1995 Selsingen 0405075-0045 82 81 74 87 324
8. Sven Hedrich 26.02.1995 Anderlingen 0405007-0028 80 80 78 86 324

1. Alexander Stateczny 17.04.1978 Gyhum 0405038-0120 86 92 78 83 339
2. Frank Riekenberg 08.07.1975 Otterstedt 0405064-0060 81 77 89 84 331
3. Andre' Fuge 26.12.1973 Tarmstedt 0405083-0022 87 82 70 76 315

Einzelwertung, Jugendklasse männlich, 2.10.30

Einzelwertung, Juniorenklasse I, weiblich, 2.10.41

Einzelwertung, Juniorenklasse I, männlich, 2.10.40

Ergebnisliste der Kreismeisterschaft im SK Zeven 2023

Mannschaften, Jugendklasse 2.10.30

Einzelwertung, Jugendklasse weiblich, 2.10.31

SV Anderlingen ( L. C. Hadeler, F. L. Brandt, F. Pakula)

Mannschaften, Juniorenklasse männlich 2.10.40

Mannschaften, Herrenklasse I, 2.10.10

Einzelwertung, Juniorenklasse II, männlich, 2.10.42

SG Selsingen ( M. Müller, F. Neumann, M. Ropers )

Einzelwertung, Herrenklasse II, 2.10.12

SG Selsingen ( L. Mehrtens, J. Lochter, M. Brandt)
SV Anderlingen (J.-H. Tomforde,S. Hendrich, J. Quell)

Einzelwertung, Herrenklasse I, 2.10.10

LUFTPISTOLE  2.10



1. 372 360 345 1077

1. Christian Brandt 01.02.1972 Anderlingen 0405007-0015 94 96 89 93 372
2. Friedhelm Jakobsen 03.01.1964 Anderlingen 0405007-0037 89 93 90 88 360
3. Sven Asmus 13.08.1971 Anderlingen 0405007-0004 89 82 82 92 345
4. * Hans-Jürgen Pape 24.12.1963 Anderlingen 0405007-0048 85 86 84 84 339
5. Bernd Schleßelmann 23.04.1964 Selsingen 0405075-0058 84 82 85 81 332
6. Bernd Schröder 26.02.1969 Selsingen 0405075-0065 77 78 76 80 311

1. Jörg Behrens 08.06.1962 Anderlingen 0405007-0010 89 87 90 88 354
2. * Hans-Jürgen Schoo 27.09.1962 Tarmstedt 0405083-0149 86 82 81 88 337
3. Dieter Draeger 11.05.1937 Tarmstedt 0405083-0017 73 85 89 86 333
4. * Reinhard Schloo 15.06.1951 Tarmstedt 0405083-0087 84 84 83 78 329
5. Heino Gieschen 13.02.1960 Tarmstedt 0405083-0027 82 78 79 80 319

1. SV Anderlingen (Ch. Tomforde, A. Brandt, P. Brandt) 336 362 363 1061

1. Laura Martin 31.10.1992 Selsingen 0405075-0041 91 90 89 94 364
2. Paulina Brandt 01.01.2000 Anderlingen 0405007-0019 90 90 92 91 363
3. Annelie Brandt 30.12.2001 Anderlingen 0405007-0012 88 94 91 89 362
4. Melanie Wilshusen 24.01.1995 Tarmstedt 0405083-0112 86 93 88 90 357
5. Christina Tomforde 02.12.1996 Anderlingen 0405007-0059 85 78 89 84 336
6. * Yakira Brandt 08.05.2002 Anderlingen 0405007-0022 82 82 74 79 317

1. Ruth Keller 02.05.1969 Anderlingen 0405007-0065 78 84 89 84 335

1. 284,6 269,8 287,0 841,4

1. Andre' Fuge 26.12.1973 Tarmstedt 0405083-0022 94,0 95,6 96,3 285,9

1. Ruth Keller 02.05.1969 Anderlingen 0405007-0065 85,7 83,3 82,9 251,9

1. Ingo Karbowski 05.09.1962 Tarmstedt 0405083-0000 98,5 99,1 94,5 292,1
2. Heino Gieschen 13.02.1960 Tarmstedt 0405083-0027 96,8 95,1 95,7 287,6

1. Hans-Werner Wahlers 22.08.1955 Gyhum 0405038-0103 89,0 96,2 99,4 284,6
2. Axel Zimmermann 17.05.1954 Gyhum 0405038-0000 90,5 88,1 91,2 269,8

1. Manfred Behrens 21.01.1950 Gyhum 0405038-0000 90,8 98,8 97,4 287,0

Mannschaften, Herrenklasse III, 2.10.14

Einzelwertung, Seniorenklasse II, 2.11.72

Einzelwertung, Seniorenklasse IV, 2.11.76

Einzelwertung, Seniorenklasse I, 2.11.71

Einzelwertung, Herrenklasse III, 2.10.14

Einzelwertung, Herrenklasse IV 2.10.16

Einzelwertung, Damendklasse I 2.10.11

Mannschaften, Damenklasse I, 2.10.11

Einzelwertung, Seniorenklasse 0, 2.11.68

Einzelwertung, Seniorenklasse III, 2.11.74

Einzelwertung, Seniorenklasse V, 2.11.78

SV Anderlingen ( C. Brandt, F. Jakobsen, S. Asmus)

Einzelwertung, Damenklasse III, 2.10.15

LUFTPISTOLE AUFLAGE 2.11

Mannschaften, Seniorenklasse III, 2.11.74
SV Gyhum (H. W. Wahlers,, A. Zimmermann, M. Behrens)



1. Dieter Draeger 11.05.1937 Tarmstedt 0405083-0017 93,3 92,4 93,1 278,8

1. 332 255 311 898

1. Jesse Huxmann 30.07.2008 Badenstedt 0405010-0000 76 84 85 87 332
2. Linus Pape 10.02.2008 Badenstedt 0405010-0000 66 67 55 67 255

1. Anne Sophie Blohm 24.09.2008 Badenstedt 0405010-0058 75 64 89 83 311

1. Melanie Wilshusen 24.01.1995 Tarmstedt 0405083-0112 93 86 92 87 358
2. Peter Grimm 02.06.1981 Tarmstedt 0405083-0033 89 90 92 86 357
3. Andre`Fuge 26.12.1973 Tarmstedt 0405083-0022 88 83 88 76 335
4. Bernd Schlesselmann 23.04.1964 Selsingen 0405075-0058 85 87 80 82 334
5. Bernd Schröder 26.02.1969 Selsingen 0405075-0065 67 81 67 88 303
6. Kerstin Röger 12.07.1985 Badenstedt 0405010-0000 66 72 84 76 298

1. 335 247 274 856

1. Jesse Huxmann 30.07.2008 Badenstedt 0405010-0000 88 87 75 85 335
2. Linus Pape 10.02.2008 Badenstedt 0405010-0000 50 59 66 72 247

1. Anne Sophie Blohm 24.09.2008 Badenstedt 0405010-0058 73 73 49 79 274

1. Melanie Wilshusen 24.01.1995 Tarmstedt 0405083-0112 83 83 86 90 342
2. Peter Grimm 02.06.1981 Tarmstedt 0405083-0033 90 79 84 88 341
3. Kerstin Röger 12.07.1985 Badenstedt 0405010-0000 83 80 77 82 322
4. Bernd Schlesselmann 23.04.1964 Selsingen 0405075-0058 80 82 75 81 318
5. Andre`Fuge 26.12.1973 Tarmstedt 0405083-0022 82 79 82 73 316
6. Bernd Schröder 26.02.1969 Selsingen 0405075-0065 62 73 53 68 256

1. 528 544 507 1579

1. Linus Pape 10.02.2008 Badenstedt 0405010-0000 92 93 89 88 90 92 544
2. Jesse Huxmann 30.07.2008 Badenstedt 0405010-0000 85 95 90 92 82 84 528

1. Anne Sophie Blohm 24.09.2008 Badenstedt 0405010-0058 89 91 89 86 68 84 507

*

Mannschaften, Jugendklasse, 2.19.30
SV Badenstedt (J. Heitmann, L. Pape, A. S. Blohm)

Einzelwertung, Jugenklasse männlich, 2.19.30

Einzelwertung, Jugenklasse weiblich, 2.19.31

Mannschaften, Jugendklasse, 2.18.30
SV Badenstedt (J. Heitmann, L. Pape, A. S. Blohm)

Einzelwertung, Jugenklasse männlich, 2.18.30

Einzelwertung, Jugenklasse weiblich, 2.18.31

LUFTPISTOLE Schnellfeuer  2.19

Einzelwertung, Jugenklasse weiblich, 2.17.31

Mannschaften, Jugendklasse, 2.17.30
SV Badenstedt (J. Heitmann, L. Pape, A. S. Blohm)

Keine Weitermeldung zur Bezirksmeisterschaft.

Einzelwertung, Herrenklasse I, 2.17.10

LUFTPISTOLE STANDARD  2.18

Einzelwertung, Herrenklasse I, 2.18.10

Einzelwertung, Jugenklasse männlich, 2.17.30

LUFTPISTOLE MEHRKAMPF  2.17



1. 376 370 365 1111

1. Daniel Sosna 12.07.1992 Tarmstedt 0405083-0093 92 91 95 92 370
2. Otto Michael 18.10.1983 Tarmstedt 0405083-0155 78 78 77 84 317
3. Söhnke Tamke 06.12.1980 Tarmstedt 0405083-0000 72 68 85 81 306
4. Stefan Langen 25.09.1992 Tarmstedt 0405083-0000 49 69 33 73 224

1. Sven Behnken 26.04.1976 Tarmstedt 0405083-0123 90 92 98 96 376
2. Marcus Kahrs 01.12.1979 Tarmstedt 0405083-0050 69 83 88 91 331
3. Hardy Klapproth 23.11.1976 Tarmstedt 0405083-0158 75 78 83 86 322
4. Felix Bernhard 07.09.1979 Tarmstedt 0405083-0157 66 71 86 94 317

1. Ingo Karbowski 05.09.1962 Tarmstedt 0405083-0000 88 85 92 85 350
2. Ralph Behnke 11.11.1967 Tarmstedt 0405083-0005 58 64 76 85 283
3. Holger Römer 29.09.1963 Tarmstedt 0405083-0000 62 51 67 87 267
4. * Frank Spiering 06.06.1967 Tarmstedt 0405083-0000 53 51 56 61 221

1. Hans-Jürgen Schoo 27.09.1962 Tarmstedt 0405083-0149 88 90 94 93 365
2. Karl Heinz Jurissek 02.01.1959 Tarmstedt 0405083-0047 77 80 76 75 308
3. * Georg Brückmann 30.03.1948 Tarmstedt 0405083-0014 70 69 66 60 265

1. 0

1. Söhnke Tamke 06.12.1980 Tarmstedt 0405083-0000 76 74 61 82 293

1. Hardy Klapproth 23.11.1976 Tarmstedt 0405083-0158 76 82 88 83 329

1. Ralph Behnke 11.11.1967 Tarmstedt 0405083-0005 82 73 43 0 198

1. Hans-Jürgen Schoo 27.09.1962 Tarmstedt 0405083-0149 87 89 89 94 359
2. Udo Jurjahn 24.01.1957 Tarmstedt 0405083-0048 86 89 64 65 304
3. Karl Heinz Jurisek 02.01.1959 Tarmstedt 0405083-0047 78 73 66 73 290
4. Hartmut Zocher 14.11.1960 Tarmstedt 0405083-0114 63 48 61 64 236

SSV Tarmstedt I (S. Behnken, D. Sosna, H.-J. Schoo)

25m REVOLVER .357 MAGNUM   2.55

Mannschaften, Herren, 2.55.10

Einzelwertung, Herren III   2.55.14

Einzelwertung, Herrenklasse I,   2.53.10

Einzelwertung, Herrenklasse III   2.53.14

Einzelwertung, Herrenklasse IV   2.53.16

Einzelwertung, Herren II,  2.55.12

Einzelwertung, Herrenklasse II,   2.53.12

Einzelwertung, Herren I,  2.55.10

Ergebnisliste der Kreismeisterschaft im SK Zeven 2023

Einzelwertung, Herren IV   2.55.16

25m PISTOLE 9 x19  2.53

Mannschaften, Herrenklasse, 2.53.10



1. 0

1. Daniel Sosna 12.07.1992 Tarmstedt 0405083-0093 94 96 89 95 374
2. Tim Stelljes 09.06.1985 Tarmstedt 0405083-0094 88 94 90 91 363

1. 0

Quali. Torsten Fredrich 08.08.1967 Tarmstedt 0405083-0021 363

1. Udo Jurjahn 24.01.1957 Tarmstedt 0405083-0048 83 87 80 78 328
2. Hartmut Zocher 14.11.1960 Tarmstedt 0405083-0114 47 63 58 82 250
3. Karl Heinz Jurisek 02.01.1959 Tarmstedt 0405083-0047 80 88 73 78 319

1. 349 378 358 1085

1. Daniel Sosna 12.07.1992 Tarmstedt 0405083-0093 90 97 95 96 378
2. Tim Stelljes 09.06.1985 Tarmstedt 0405083-0094 78 88 91 92 349

1. Sven Behnken 26.04.1976 Tarmstedt 0405083-0123 89 87 88 94 358
2. Felix Bernhard 07.09.1979 Tarmstedt 0405083-0157 72 79 89 92 332
3. Marcus Kahrs 01.12.1979 Tarmstedt 0405083-0050 71 86 86 76 319

Quali. Torsten Fredrich 08.08.1967 Tarmstedt 0405083-0021 367

1. Udo Jurjahn 24.01.1957 Tarmstedt 0405083-0048 69 79 54 59 261
2. * Georg Brückmann 30.03.1948 Tarmstedt 0405083-0014 75 76 47 86 284
2. * Hartmut Zocher 14.11.1960 Tarmstedt 0405083-0114 63 61 48 51 223

Einzelwertung, Herren II   2.58.12

Einzelwertung, Herren II   2.59.12

Einzelwertung, Herren I   2.58.10

25m PISTOLE .45 ACP   2.59

Mannschaften, Herrenklasse I, 2.59.10
SSV Tarmstedt I (T. Stelljes, D. Sosna, S. Behnken)

Einzelwertung, Herrenklasse I   2.59.10

Einzelwertung, Herrenklasse III;   2.59.14

Einzelwertung, Herrenklasse IV;   2.59.16

25m REVOLVER .44 MAGNUM  2.58

Mannschaften, Herren I, 2.58.10

Einzelwertung, Herren III   2.58.14

Einzelwertung, Herren IV   2.58.16



1. Rolf Kukula 09.02.1965 Tarmstedt 0405083-0061 93 41 134

1. Andre' Fuge 26.12.1973 Tarmstedt 0405083-0022 78 27 105

1. Rolf Kukula 09.02.1965 Tarmstedt 0405083-0061 93 38 131

1. Rolf Kukula 09.02.1965 Tarmstedt 0405083-0061 91 37 128

*

PERKUSSIONSREVOLVER  7.40

Einzelwertung, Herrenklasse III, 7.60.14

Keine Weitermeldung zur Bezirksmeisterschaft.

Einzelwertung, Herrenklasse III, 7.40.14

PERKUSSIONSPISTOLE  7.50

Einzelwertung, Herrenklasse II, 7.50.12

Einzelwertung, Herrenklasse III, 7.50.14

STEINSCHLOSS PISTOLE 7. 60
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